[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМКIЭ, ЩIЭНЫГЪЭМКIЭ, ЩIАЛЭГЪУАЛЭ IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ,

ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

«07» декабря 2016 г.                                                             №  1427
г. Нальчик
О проведении тестирования государственных гражданских служащих Министерства образования, науки и по делам молодежи КБР

на знание принципов профессиональной этики и основных правил служебного поведения
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в рамках исполнения ведомственной целевой программы по реализации антикоррупционной политики в сфере деятельности Министерства образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики,
приказываю:
1. Провести 19 декабря 2016 года тестирование государственных гражданских служащих на знание ими принципов профессиональной этики и основных правил служебного поведения, включая стандарты антикоррупционного поведения, которыми должны руководствоваться государственные гражданские служащие.
2. Назначить заведующего сектором по вопросам противодействия коррупции Кундетова Т.З. лицом, ответственным за организацию тестирования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Заместитель

Председателя Правительства КБР –

министр образования, науки

и по делам молодежи КБР
	Н.Г. Емузова